

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Řempe LYRA, s.r.o. Roháče z Dubé 1 77900 Olomouc</p> <p>IČO: 25384660 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	---

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Předmětem RD jsou dodávky čistících a hygienických potřeb.	
Detail objednávky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	4 535,76,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 31.08.2021
Příjemce, místo určení: [REDACTED] ŘD Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

24.08.2021 [REDACTED]

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky s.p.

Objekt :

Objektový vedoucí :

I. Ochranné pomůcky, rukavice, ochranné krémy

poř.	Kód Řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení
I/1.	VL0109000199	Latexové rukavice nepudrované LOON vel. S, 100 pár v bal.	Červa	bal.	74,00		0,00	
		Latexové rukavice nepudrované LOON vel. M, 100 pár v bal.	Červa	bal.	74,00		0,00	
		Latexové rukavice nepudrované LOON vel. L, 100 pár v bal.	Červa	bal.	74,00		0,00	
		Latexové rukavice nepudrované LOON vel. XL, 100 pár v bal.	Červa	bal.	74,00		0,00	
I/2.	VL082100161	Latexové rukavice pudrované LOON vel. S, 100 pár v bal.	Barton Trading	bal.	74,00		0,00	
		Latexové rukavice pudrované LOON vel. M, 100 pár v bal.	Barton Trading	bal.	74,00		0,00	
		Latexové rukavice pudrované LOON vel. L, 100 pár v bal.	Barton Trading	bal.	74,00		0,00	
		Latexové rukavice pudrované LOON vel. XL, 100 pár v bal.	Barton Trading	bal.	74,00		0,00	
I/3.	VL082100024	Gumové úklidové rukavice Starling vel. S	Bartoř Trading	1 pár	8,90		0,00	
		Gumové úklidové rukavice Starling vel. M	Bartoř Trading	1 pár	8,90		0,00	
		Gumové úklidové rukavice Starling vel. L	Bartoř Trading	1 pár	8,90		0,00	
		Gumové úklidové rukavice Starling vel. XL	Bartoř Trading	1 pár	8,90		0,00	
I/4.	VLS082100263	Chirurgické rukavice jednorázové nepudrované Rail vel. S, 100 pár v bal.	Bartoř Trading	bal.	62,00		0,00	
		Chirurgické rukavice jednorázové nepudrované Rail vel. M, 100 pár v bal.	Bartoř Trading	bal.	62,00	8	496,00	
		Chirurgické rukavice jednorázové nepudrované Rail vel. L, 100 pár v bal.	Bartoř Trading	bal.	62,00		0,00	
		Chirurgické rukavice jednorázové nepudrované Rail vel. XL, 100 pár v bal.	Bartoř Trading	bal.	62,00		0,00	
I/5.	VLKRG001099	Krém Isolda Vakavo Ginko Biloba	Cormen	100 g	8,00		0,00	
I/6.	VL90300050	Respirátor proti prachu	Propom	1 ks	1,05		0,00	
I/7.	VL04966	Výstražná tabule plastová - stojící -"KLUZKÁ PODLAHA"	Traiva	1 ks	147,00		0,00	
I/8.	VL10102525	ALU Schůdky - 5 stupínek	Ferona	1 ks	490,00		0,00	
I/9.	VL10102526	ALU Schůdky - 4 stupínky	Ferona	1 ks	390,00		0,00	
I/10.	VL3180-S1	Pracovní obuv 3180 s1	VM Import	1 pár	275,00		0,00	
I/11.	VLVPP1005095	Pasta mycí, ISOFA PASTA, na ruce, oranžová, 500 g	Cormen	1ks	11,20		0,00	
I/12.	VLVPKRH001098	Isolda krém Heřmáněk	Cormen	1ks	12,00		0,00	
<b>Celkem za blok I.</b>							<b>496,00</b>	-

II. Hady, utěrky, prachovky, houby

poř.	Kód Řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení
II/1.	VLO1804001	Zemový hadr Mistran, 52x60cm	Kročil	1 ks	8,00		0,00	
II/2.	VL101800279	Zemový hadr Mistran, 60x90cm	Kročil	1 ks	13,90		0,00	
II/3.	VL81802006	Utěrka obyčejná, základ bavlna min. 40x40cm/FLANEL	Kročil	1 ks	9,50		0,00	
II/4.	VL10102541	Utěrka obyčejná, základ len min. 40x40cm	Dadáč	1 ks	48,00		0,00	
II/5.	VL0540307	Prachovka jemná, bílá	Martin Kročil	1 ks	6,80		0,00	
II/6.	VL10102530	Utěrka mikro 40x40, žlutá	Barton Trading	1 ks	11,20	4	44,80	
II/7.	VL085002b	Utěrka mikro, 50x60 rozměr min.50x60cm	Cleanex Trade	1 ks	23,00		0,00	
II/8.	VL0540204	Hadr mycí Vallo, 60x80cm	Martin Kročil	1 ks	22,50		0,00	
II/9.	VL05410001	Hadr mycí Petr, 60x70cm	Bartoř Trading	1 ks	11,00		0,00	
II/10.	VLBT10102540	Prachovka flanelová	Barton Trading	1 ks	8,50		0,00	
II/11.	VLTS085023a	Houbička na nádobí 10ks/bal.	Tinky Shop	1 bal.	10,00	2	20,00	
II/12.	VLFA100100365	Houba strací, umývací velká	Fave	1 ks	4,00		0,00	
II/13.	VLAL90312108	Drátěnka JUMBO 40g	Alter,40g	1 ks	9,50		0,00	
II/14.	VLAL90312109	Drátěnka nerez 15g, 3ks v bal.	Alter	1 ks	9,90		0,00	
II/15.	VLSKRO0540416	Houbové utěrky /3ks v bal./	Kročil	1 bal.	8,40		0,00	
<b>Celkem za blok II.</b>							<b>64,80</b>	-

III. Plastové sáčky, pytlíky a pytle na odpad

poř.	Kód Řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení
III/1.	VLLIM100100499	Sáčky odpadkové nezatahovací Purityline 30L, 50ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	10,00		0,00	
III/2.	VLLIM100100478	Sáčky odpadkové zatahovací Purityline 30l, 15ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	10,65		0,00	
III/3.	VLLIM100100997	Sáčky odpadkové nezatahovací Purityline 60L, 20ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	9,00		0,00	
III/4.	VLLIM100100591	Sáčky odpadkové zatahovací Purityline 60l, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	10,50	60	630,00	
III/5.	VLLIM100100457	Pytel odpadkový Purityline 120 l, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	16,00		0,00	
III/6.	VLLIM120120555	Pytel na třídní odpad Purityline 100 l - žluté, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	31,00		0,00	
III/7.	VLLIM150150223	Pytel na třídní odpad Purityline 100 l - zelené, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	31,00		0,00	
III/8.	VLLIM125125444	Pytel na třídní odpad Purityline 100 l - modré, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	31,00	4	124,00	
III/9.	VLLIM125125479	Pytel na třídní odpad Purityline 100 l - červené, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	31,00		0,00	
III/10.	VLLIM125125877	Pytel na odpad Purityline 200 l, 10ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	59,00		0,00	
III/11.	VLLIM125125456	Sáček odpadkový Purityline 80L, 50ks v roli	Limare, s.r.o.	1 role	16,50		0,00	
III/12.	VLLIM125125689	Hygienické sáčky igelit na WC, 8x25cm, 25ks v bal.	Limare, s.r.o.	1 ks	12,50		0,00	
<b>Celkem za blok III.</b>							<b>754,00</b>	-

IV. WC prostředky, papír, utěrky, papírové ručníky

poř.	Kód Řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení
IV/1.	VLQTS5180	Toaletní papír 2-vrst., Comfort 16, nerecyklovaný, 19m	Qualitop	1 role	3,49	24	83,76	Balení po 4-6ks.
IV/2.	VLQTS12355	Toaletní papír Jumbo 190 Cliro 1-vrst., recyklovaný, 180m	Qualitop	1 role	11,10		0,00	Balení po 12ks.
IV/3.	VLQTS12455	Toaletní papír Jumbo 240 Cliro 1-vrst., recyklovaný, 200m	Qualitop	1 role	13,15		0,00	
IV/4.	VLQTS21960	Toaletní papír Jumbo 190 Cliro 2-vrst., recyklovaný, 130m	Qualitop	1 role	13,30		0,00	
IV/5.	VLQTS22460	Toaletní papír Jumbo 190 Cliro 2-vrst., recyklovaný, 185m	Qualitop	1 role	17,32		0,00	

IV/6.	VLQ521895	Toaletní papír Jumbo 190 Karen 2-vrst. , celulóza, 115m	Qualitop	1 role	14,50	8	116,00		není z recyklatu - lepší materiál...	
IV/7.	VLQ522395	Toaletní papír Jumbo 240 Karen 2-vrst. , celulóza, 180m	Qualitop	1 role	24,60	8	196,80		není z recyklatu - lepší materiál...	
IV/8.	VLQ522795	Toaletní papír Jumbo 280 Karen, 2-vrst. , celulóza, 180m	Qualitop	1 role	31,90	8	255,20		není z recyklatu - lepší materiál...	
IV/9.	VLQ33149	Papírové ručníky CLIRO skládané 25x23cm	Qualitop	1 karton	179,00		0,00			
IV/10.	VLQ91195Q	Papírové ručníky Karen skládané ZZ celulóza	Qualitop	1 karton	285,00	8	2 280,00		není z recyklatu - lepší materiál...	
IV/11.	VLQ762199	Kuchyňská utěrka Katrin - role	Qualitop	1 role	5,20		0,00			
IV/12.	VLQ125125681	Zásobník na papírové ručníky Z-Z	Qualitop	1 ks	240,00		0,00			
<b>Celkem za blok IV.</b>								<b>2 931,76</b>		

#### V. Čistící chemie těžká

poř.	Kód řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení	
V/1.	VLSL111605029	Univerzální prostředek na podlahy DEJA, 5l	Solira	1ks	48,00		0,00		
V/2.	VLVBPA050099	Prostředek čistící Krystal na podlahy, Alfaalkohol, 5l	Cormen	1ks	98,00		0,00		
V/3.	VLSAL80101705	Prostředek GO! Mýdlový čistíč, 5l	Alter	1ks	116,00		0,00		
V/4.	VLVBUN007599	Prostředek čistící Krystal universal, 750ml	Cormen	1ks	16,95		0,00		
V/5.	VLVBOK050099	Prostředek čistící Krystal na okna, 5l	Cormen	1ks	92,00		0,00		
V/6.	VLVBOK007599	Prostředek čistící Krystal na okna, 750ml	Cormen	1ks	26,25		0,00		
V/7.	VLVCAM050097	Prostředek čistící Krystal WC na keramiku, 5l	Cormen	1ks	110,00		0,00		
V/8.	VLVC310050097	Prostředek čistící Cleamen 310 na WC a keramiku, 5l	Cormen	1ks	140,00		0,00		
V/9.	VLVBKO050098	Prostředek čistící Krystal na koupelny, 5l	Cormen	1ks	118,00		0,00		
V/10.	VLVBKO007598	Prostředek čistící Krystal na koupelny, 750ml	Cormen	1ks	34,50		0,00		
V/11.	VLVBDO050099	Prostředek dezinfekční Krystal Sanan klasik, 5l	Cormen	1ks	68,00		0,00		
V/10.	VLAL80109101	Písek sypký Satur, 500g	Alter	1ks	12,00		0,00		
V/11.	VLAL80900503	Univerzální saponátový prostředek na nádobí Fox Citron, 5l	Alter	1ks	70,00		0,00		
V/12.	VLAL100200091	Písek tekutý Satur, 600g	Alter	1ks	13,50		0,00		
V/13.	VLVBPMV050099	Prostředek mýdlový Krystal na podlahy, včeli vosk, 5l	Cormen	1ks	118,00		0,00		
V/14.	VLVBPMV007599	Prostředek mýdlový Krystal na podlahy, včeli vosk, 750ml	Cormen	1ks	21,00		0,00		
V/15.	VLVBPMV050099	Prostředek mýdlový Krystal na podlahy, včeli vosk, 5l	Cormen	1ks	118,00		0,00		
V/16.	VLNO1081017	Pronto "Pledge" proti prachu uni, 250ml	Novaks International	1ks	45,60		0,00		
V/17.	VLNO1081018	Pronto "Pledge" proti prachu, k ošetření nábytku, 250ml	Novaks International	1ks	45,60		0,00		
V/18.	VLSL01364	Tablety Larrin Deo Pisáry, 1kg	Styl	1ks	110,00		0,00		
V/19.	VLMAK0001	Ocet, 1l	Makro	1ks	9,00		0,00		
V/20.	VLLAB0001	Hydroxid sodný, 1kg	Labar	1ks	30,00		0,00		
V/21.	VLAL80100701	Fox WC čistíč, 750ml	Alter	1ks	12,50		0,00		
V/22.	VLBT085248	WC souprava EKONEX LF112	Barton Trading	1 ks	17,00		0,00		
V/23.	VLDIV7518666	Čistič Cif na nerez, 500ml	Diversey	1ks	64,00		0,00		
V/24.	VL0072000020	Čistič odpadů Krtek, 900g	Solvent	1 kg	70,00		0,00		
V/25.	VLMA090	Čistič odpadů Stura Facile, 1l	Madel	1l	72,00		0,00		
V/26.	VLAL80101701	Prostředek GO! Mýd. čistíč, 1l	Alter	1ks	20,00		0,00		
V/27.	VL0072410209	Čin okna a rámy, 750ml	Solvent	1ks	27,00		0,00		
V/28.	VLAL80100490	Fox na okna, 1l	Alter	1ks	27,00		0,00		
V/29.	VLSCHU0001	Desam Ox, 5kg	Schulke	1ks	450,00		0,00		
V/30.	VLBOCH001	Super Dazi, 5kg	Bochemie	1ks	70,00		0,00		
V/31.	VLSCHU0002	MikroZid, 1l	Schulke	1l	142,00		0,00		
V/32.	VLBOCH002	Super Dazi, 1l	Bochemie	1 litr	15,50		0,00		
<b>Celkem za blok V.</b>								<b>0,00</b>	

#### VI. Čistící chemie lehká

poř.	Kód řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení	
VI/1.	VLTC111673	Prostředek čistící Diava, univerzální leštido, 750ml	Tatrachema	1ks	30,90		0,00		
VI/2.	VLTC110270	Polltura Diava, 500ml	Tatrachema	1ks	43,00		0,00		
VI/3.	VLZN406003	Real proti prachu s rozpr., 400ml	Zenit	1ks	30,00		0,00		
VI/4.	VLTC111970	Diava multifunkční s rozpr., 330ml	Novaks International	1ks	34,80		0,00		
VI/5.	VLAP669973	Pronto "Pledge" 5v1, 250ml	Apex	1ks	45,60	2	91,20		
VI/6.	VLAL80100215	GO! Na podlahy 1l	Alter	1ks	67,00		0,00		
VI/7.	VLCK10102531	Saponát FOX citron, 1l	Alter	1ks	11,00		0,00		
VI/8.	VLPK0072110011	Sypký prášek AVA univerzální, 550g	PK Solvent	1ks	22,40		0,00		
VI/9.	VLZN30018	Tekutý písek Real, 600g	Zenit	1ks	22,00		0,00		
VI/10.	VLAL80105225	Mýdlo tekuté Vione s perleti a glycerinem 5l	Alter	1ks	42,50		0,00		
VI/11.	VLAL80104509	Mýdlo Vione čiré s pump, 500ml	Alter	1ks	12,50		0,00		
VI/12.	VLSBL101500060	Osvěžovač vzduchu ve spreji 300ml/WIND/	BARVY LAKY HOSTIVÁŘ	1ks	17,00		0,00		
VI/13.	VLPK007640010B	Osvěžovač Airwick Freshmatic, strojek + náplň	Solvent	1 ks	170,00		0,00		
VI/14.	VLPK0076400049	Osvěžovač Airwick NN	Solvent	1 ks	72,00		0,00		
VI/15.	VLBL101500060	WC spray-osvěžovač vzduchu-mix druhů, 300ml	BARVY LAKY HOSTIVÁŘ	1ks	17,00		0,00		
VI/16.	VLPK0076900201	Osvěžovač Q-Power, 150g vanička, různé druhy	Solvent	1ks	15,00		0,00		
VI/17.	VLNVBOON007599	Osvěžovač olejový, Cormen Fresh, 750ml	Cormen	1ks	73,00		0,00		
VI/18.	VLSL01040	WC Larrin, závěs do mísy	Styl, Larrin	1ks	13,60	8	108,80		
VI/19.	VLSL01056	Náplň do WC závěsů, tuhá	Styl	1ks	9,90		0,00		
<b>Celkem za blok VI.</b>								<b>200,00</b>	

#### VII. Úklidové prostředky, nářadí, pomůcky

poř.	Kód řempe	Název zboží	Dodavatel	MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Objednaný počet	Cena celkem bez DPH v Kč	Balení
VII/1.	VLCT60000097	Okenní stěrka 33cm	Cleanex Trade	1 ks	22,70		0,00	

VII/2.	VLFA061a	Okenní stěrka vč. teleskopické násady	Fave	1 ks	24,00		0,00	
VII/3.	VLBT1010252563	Smetáček a lopatka souprava	Bartoň Trading	1 ks	22,30	4	89,20	
VII/4.	VLCT085046a	Stěrka na podlahu 44cm kovová	Ciret	1 ks	60,00		0,00	
VII/5.	VLCT000001	Úklidová souprava (mop, hůl,kbelík, ždímač)	Cleanex Trade	1 ks	64,00		0,00	
VII/6.	VLCT101025060	Náhradní díl k úklidové soupravě mopu 220g	Cleanex Trade	1 ks	24,00		0,00	
VII/7.	VLCT000001	Souprava MOP (pevný kbelík, ždímači koncovka mop tyč s hrubým závitem)	Cleanex Trade	1 ks	60,00		0,00	
VII/8.	VLEH100100379	Souprava na umývání oken - elektrická, vč. aku	Leifheit	1 ks	950,00		0,00	
VII/9.	VLCT101025060	Náhradní koncovka MOP 220g	Cleanex Trade	1 ks	24,00		0,00	
VII/10.	VLAL66489114	Ometač prachu a pavučin zahnutý	Alter	1 ks	59,00		0,00	
VII/11.	VLFA034c	Teleskopická tyč 150/300cm	Fave	1 ks	54,00		0,00	
VII/12.	VLFA034c	Teleskopická tyč 3m	Fave	1 ks	54,00		0,00	
VII/13.	VLZUTOD000199	Rozmývač na okna	Cormen	1 ks	59,00		0,00	
VII/14.	VLZUTOD000199	Držák na rozmývač	Cormen	1 ks	64,00		0,00	
VII/15.	VLNES00003	Násada ke smetáku 140 cm	Nesit	1 ks	27,00		0,00	
VII/16.	VLNES00002	Násada ke smetáku 200 cm	Nesit	1 ks	44,00		0,00	
VII/17.	VLNES00001	Násada dřevěná 130 cm	Nesit	1 ks	27,00		0,00	
VII/18.	VLAL000003	Násada kovová 130 cm s hrubým závitem	Alter	1 ks	16,00		0,00	
VII/19.	VLAL91511001	Smeták na podlahu bez násady šíře 30 cm	Alter	1 ks	24,00		0,00	
VII/20.	VLAL91502202	Smeták na podlahu bez násady šíře 40 cm	Alter	1 ks	54,00		0,00	
VII/21.	VLAL91511001	Smeták na podlahu bez násady šíře 30 cm - směs	Alter	1 ks	49,00		0,00	
VII/22.	VLAL91502202	Smeták na podlahu bez násady šíře 40 cm - směs	Alter	1 ks	54,00		0,00	
VII/23.	VLAL91502201	Smeták na podlahu bez násady šíře 60cm - směs	Alter	1 ks	67,00		0,00	
VII/24.	VLAL000001	Smeták na podlahu bez násady šíře 80 cm	Alter	1 ks	96,00		0,00	
VII/25.	VLTP600523	Koště venkovní	TopTrade	1 ks	58,00		0,00	
VII/26.	VLVKT125125489	Koště venkovní - kartáč	VakTex	1 ks	94,00		0,00	
VII/27.	VLFA056	Kartáč podlahový na hůl	fave	1 ks	23,50		0,00	
VII/28.	VLBT10102525632	Kartáč podlahový - rejžák na hůl	Bartoň Trading	1 ks	31,00		0,00	
VII/29.	VLBT10102525631	Vědro na vodu 10 l	Bartoň Trading	1 ks	34,00		0,00	
VII/30.	VLKRO1010252568	Vědro na vodu 12 l	kročil	1 ks	39,00		0,00	
VII/31.	VLMUK100100998	Úklidový vozík se ždímačem a dvěma vědry/75€/	Unikont Group s.r.o.	1 ks	1 620,00		0,00	
VII/32.	VLMUK100100444	Úklidový vozík se ždímačem s držákem na odpad/771/	Unikont Group s.r.o.	1 ks	1 990,00		0,00	
VII/33.	VLMUK100100856	Mop s držákem mopu a násadou/KAPSOVÝ/DRŽÁK KNT 17 11/TYČ ALS 285/IM/	Unikont Group s.r.o.	1 ks	179,00		0,00	
VII/34.	VLMUK100100854	Náhradní mop k úklidovému vozíku KAPSOVÝ NZE046	Unikont Group s.r.o.	1 ks	59,00		0,00	
<b>Celkem za blok VII.</b>							<b>89,20</b>	-

**Cena celkem** **4 535,76 Kč**

## I. Ochranné pomůcky, rukavice, ochranné krémy

### Identifikace prodávajícího:

Název: **Řempe Lyrá, s.r.o.**

IČO: **25384660**

Statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná: XXXXXXXXXX **vedoucí střediska**

poř.	Požadované prostředky	MJ	Požadavek na balení	Požadavky na funkci a základní vlastnosti (nevyplyvá-li celý požadavek na funkci z názvu položky)	Nabízený prostředek dodavatelem - lze navrhnout 1-5 výrobků pro jeden řádek (tj. za stejnou cenu jedné MJ)	Nabídková cena v Kč bez DPH/MJ	Předpokládané množství odbíraného zboží	Nabídková cena v Kč bez DPH	Závazky pro plnění smlouvy - zvláštní závazky na kvalitu a provedení, závazek poskytnout záruku o určité délce
1.	Latexové rukavice (dodávky možné ve velikosti S, M, L, XL)	1 pár	max 100 párů v balení	Rukavice do vlhkého a agresivního prostředí, pětiprsté	Bartoň Trading	0,74	350	257,25	Trvanlivé, příjemné k nošení, vhodné k manipulaci s díly a součástkami
2.	Latexové rukavice - protiskluzová úprava S, M, L, XL	1 pár	max 100 párů v balení	Rukavice do vlhkého a agresivního prostředí, pětiprsté s protiskluzovou úpravou	Bartoň Trading	0,74	350	259,00	Trvanlivé, příjemné k nošení.
3.	Gumové úklidové rukavice velikost S, M, L, XL	1 pár	max 100 párů v balení	Pětiprsté rukavice na úklid	Bartoň Trading	8,90	500	4 450,00	Trvanlivé, příjemné k nošení.
4.	Chirurgické rukavice jednorázové velikost S, M, L, XL	1 pár	max 100 párů v balení	Pětiprsté chirurgické rukavice (tenký latex) - pudrované (nebo sypané klouzkem)	Bartoň Trading	0,62	4 500	2 767,50	
5.	Prostředek na ošetření pokožky - ochranný krém	100 g	kelímek, tuba apod.	promašťující ochranný krém na ruce	Vakavo, Cormen	8,00	300	2 400,00	vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku
6.	Respirátor proti prachu	1 ks		Jednoduchý, látkový, proti prašnému prostředí ze zametání	Propom	1,05	200	210,00	
7.	Výstražná tabule plastová - stojící - "KLUZKÁ PODLAHA"	1 ks			Traiva	147,00	20	2 940,00	Trvanlivý a pevný plast; kombinace plast-kov
8.	ALU Schůdky - 5 stupíneků	1 ks			Ferona	490,00	10	4 900,00	pevná a stabilní konstrukce / záruka za jakost 2 roky ode dne dodání
9.	ALU Schůdky - 4 stupínky	1 ks			Ferona	390,00	15	5 850,00	pevná a stabilní konstrukce / záruka za jakost 2 roky ode dne dodání
10.	Ochranná obuv	1 ks		Pohodlná, nízká bota	VM Import	275,00	100	27 500,00	Nesmí zanechávat čáry na podlaze non markable bottom / záruka za jakost 2 roky ode dne dodání
11.	Čistič rukou	100 g	kelímek, tuba apod.	na čištění silně špinavých rukou od mastnoty a špíny	Cormen, Isofa gel	11,20	50	560,00	
12.	Prostředek na ošetření pokožky - ochranný krém bylinky	100 g	kelímek, tuba apod.	promašťující ochranný krém na ruce vhodný pro péči o vysušenou, popraskanou a odmaštěnou pokožku	Cormen, Isolda heřmánek	12,00	300	3 600,00	
<b>Celková cena za list</b>								<b>55 693,75</b>	-